
Lipnik 2010.06.14

WYJAŚNIENIA SIWZ

Odpowiedź na pytania Wykonawców

ZNAK:  RG.  I  341/ 8 /10

Dotyczy:   Wymiana stolarki okiennej w budynku Zespołu Szkół we Włostowie  

Pytanie 1.
Zwracamy się z prośbą o:

1. Podanie konkretnych wymiarów (szerokość i wysokość) oraz sztuk okien przeznaczonych do 
wymiany.

Odpowiedź: Ad  1

Ilość okien oraz szerokość i wysokość została podana w odpowiedzi na zapytanie Nr 2 do SIWZ.

Rysunki  są odręczne.  Wykonawca powinien przeprowadzić  wizję  lokalną obiektu i  zapoznać  się 
z rzeczywistymi warunkami realizacji zamówienia. 

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą o:

2. Jakiego  stopnia  okucie  antywwyważeniowe  mają  mieć  okna  z  szybą 
antywłamaniową? Zabezpieczenie na skrzydło może być w jednym punkcie, dwóch, 
trzech lub czterech. 

Odpowiedź: Ad  2

Okna z szybą antywłamaniową mają mieć okucie antywyważeniowe – klasa odporności na 
włamanie stopnia WK2.


